
Vyskytná nad Jihlavou
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.419353N, 15.508139E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 2 116 ha

Počet obyvatel: 956 PSČ: 588 41

Adresa URL: www.vyskytnanadjihlavou.cz

Počet obyvatel obce Vyskytná nad Jihlavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 407 63 412 956

Historie počtu obyvatel obce Vyskytná nad Jihlavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 407 63 412 7 956
1.1.2023 80 400 68 401 7 949
1.1.2022 89 389 70 394 17 942
1.1.2021 84 379 67 395 -1 925
1.1.2020 91 370 70 395 18 926
1.1.2019 94 361 65 388 10 908
1.1.2018 94 358 66 380 4 898
1.1.2017 97 354 66 377 16 894
1.1.2016 90 358 69 361 27 878
1.1.2015 82 352 68 349 2 851
1.1.2014 81 351 70 347 21 849
1.1.2013 79 339 68 342 828
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